
保護者 各位 

那工 Ｐ 第 ２５ 号 

                           令和５年 ２月 ６日 

                      

沖縄県立那覇工業高等学校 

 ＰＴＡ会長  佐和田 強 

                                               （公印省略） 

     校  長  宮城 哲夫 

                                                      （公印省略） 

 

 

第２回 ＰＴＡ校内美化作業の実施について（ご案内） 

 

春寒のみぎり、保護者の方々におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてＰＴＡでは、生徒が学習活動及び学校行事をよりスムーズに行える環境をつくるために、

下記の日程でＰＴＡ校内美化作業を行います。ご多忙の折とは存じますが、多くの保護者のご参

加及びご協力を宜しくお願い致します。 

 

記 

 

日時：令和５年 ２月 1２日（日） 午前９時～午前 11時   

 

場所：本校管理棟東側 自動販売機前に集合 

 

作業内容：校内及び学校周辺の清掃、草刈り等 

 

※ 作業しやすい服装の着用、軍手や作業道具があれば、持参のうえご参加をお願いします。 

※ 新型コロナウイルス対策や熱中症防止の為、マスクや帽子のご準備もお願いします。 

※ 当日の天気や参加人数で作業内容変更の可能性があります。 

※ 雨天の場合は中止。当日午前７時までに決定して連絡します。 

 

 

☆お手数ですが、参加の可否を○で囲んで、担任へ回答部分の提出をお願いします☆ 

 

キリトリ 

【ＰＴＡ校内美化作業】に  参加する   参加できない 

 

クラス   年   組   番              

 

生徒名              保護者名               

※２月９日（木）までに担任へ提出をお願いします。 


